_

OLATIV0
4f&

lit l í1 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N°. 022/2014

DA DENOMINAÇÃO A VIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais, por
oeN seus representantes, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a

seguinte Lei:

Art. l . O Beco inominado localizado em frente ao n°. 93 do
Beco Sebastião Modesto da Rocha, no Bairro Almas, no
Município de Guanhães, passa a denominar-se Beco Theophilo
Leôncio Ferreira.

#0"

Art. 2°. Fica o Executivo Municipal autorizado a providencia
a devida comunicação à Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos — ECT, à Companhia Energética de Minas Gerais —
CEMIG, ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE, ao
serviço de Telecomunicações, aos Cartórios de Registros de
Imóveis e ao Poder Judiciário.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães, 07 de abril de 2014.

44
Ne ci gereira Chaves

Vereador

Rua Dr. Odilon BEhrens, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TElefax: (33) 3421-2870

•

Aprovaeo em if‘   chwteuseac
Sala das sessde 1 . oiq

PARI -I-;P"--.. •PA, '.. -,;`,3SAC.) nr.-

LE.GI:;3j";.:;;-‘.i.), ., -,.)'S 1 ,,,LA E REDAÇl'-, i

Anali58nd0 o i:•rujeto de lel

SOMOS Fil.VC•NÀVLIS á sua APROVAÇÃ-

devülveirt,  e.././1.1 ESIS
dl .

-,-;,°:".vr-:::r..-7::
taggillrlf...• -Affirm,

deickit,11~11.1741

COWSSÃO DE

C's V1 +S E SERViçOS 7-(2LICOS MUNICIPAIS

o Proieto (lu Leire _01=-2 L.-2-20_ã__

FM/ORÁVEIS a s
ap..rovação, e

nesta data. SA2, das Sessões, C.M.G

.! _Q.4.. ...... p201.4.

i• MEMBRO

;";ESIDENTE

2° MEMBRO

PARECER DA COMISSÃO DE
FINANÇAS, ORÇ, TOMADA DE CONTAS

Analisando o Projeto de lei n° 2 -3-• i")0  i tf

SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO, e
devolvemos nesta data. Sala das Sessões, C.M.G

aos  i
"1 •

PRESIDENT 1P-~ - : .1.1~,
1 - MEMBRO ,%0 i"

2' MEMBR ,, ./.k..:./.4.,-t.ii • e / -
,

'›

A SANÇAO

RESIDENTE

APROV AL(

Qg oti
0•0